19ª Legislatura   -   Autógrafos   -   Livro  Nº  2   -   Fl.  Nº  18

AUTÓGRAFO Nº 110/XIX
PROJETO DE LEI Nº 124/2025, DE 21 DE OUTUBRO DE 2.025.
ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR GENARO VALESTEROS PARA DENOMINAR
ESTRADA MUNICIPAL.
Projeto de Lei nº 124/2025, de autoria do Vereador Benedito Dafè Gonçalves Filho.

                                 A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI                         DECRETA:

 Art. 1º - Passa a denominar-se Estrada Municipal Genaro
Valesteros, a rodovia BGI-428 — Estrada Vicinal — Birigui, registrada no cadastro do
logradouro público, conforme mapa anexo.

 Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Câmara Municipal de Birigui, em vinte e um de outubro de dois mil
e vinte e cinco.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,    EVERALDO ROQUE SANTELLI,
          PRESIDENTE.     VICE-PRESIDENTE

              JOSÉ AVANÇO,                 EDSON DE ALMEIDA,
              1º SECRETÁRIO.                                 2º SECRETÁRIO.

		2025-10-22T10:22:15-0300
	Brasil
	REGINALDO FERNANDO PEREIRA
	Assinador Serpro

		2025-10-22T10:45:34-0300
	Brasil
	EVERALDO ROQUE SANTELLI
	Assinador Serpro

		2025-10-22T11:24:06-0300
	Brasil
	EDSON DE ALMEIDA
	Assinador Serpro

		2025-10-22T11:51:05-0300
	Brasil
	JOSE AVANCO
	Assinador Serpro